
nrbr, §í#,L

DoDATEK č. 1
smlouvy

o poskytnutí DoTAcE na úhřadu úroků k úvěrům na opŤavy a modeřnizace
bytových domů

číslo 2011-1907 - AP

státni fond podpory investic
lčo 70856788,
se sídlem Vinohradská 1896/46, 120 o0 Píaha 2 - Vinohrady

Ná]odní řozvoiovou bankou, a.s.
lčo 44848943.
se sidlem Přemyslovská 2845/43, Žižkov, 130 00 Píaha 3,
zapsaná V obchodnim íejslříku, kteý vede N.{ěstský soud v Píaze, pod spisovou značkou B 1329,
kieíou zaslupují Renála Hanskutová, záslupce ředitele pobočky Praha a Bc, PeirZnamenáček, obchodni píacovník

(dále jen ,,Banka")

spoléčenství vlastníkú iednotek domu Rytířova 777

lčo 28540760,
se §ídlem Rytířova 77713, 143 00 Praha 4_Kamýk,
zap§áno V obchodním rejslříku, který Vede Měslský soud V Praze, pod spi§ovou značkou s 9999,
které zastupuje Exteíni předseda společensfuí, s,r,o,, lČo 095 93 357, se sídlem Kateňnská 1541/5, NoVé [j]ěsto, 120 00
Píaha 2, piedseda společenstvi, klerého při vr,konu funkce zastupuje RNDr. Lubomií KoVář, Ph,D,
(dále jen ,klient')

Uzavííaji níže pseného dne, měsIce a roku tento Dodatek č. 1 (dálejen 
'Dodatek 

č- 1) ke smlouvě o posk}'tnuti DoTAcE na
úhíadu úrokú k úvěíŮm na opíavy a modernizace byiových domŮ č- 2011-1907 -AP uzavřené dne 9.12.2011 (dále jen

"smlouva o dotaci'),

článek l
Dohoda o změnách

Smluvní slrany se dohodly, že z důvodu změny bánkovniho spojení klienta a po posouzenl žádosli záíuční bánkou se
smlouva o dotaci mění v těchio ujednánich:

a) změna čisla účlu klienta pro výpláu dolace.

článek ll
zíněny smlouw o dotáci

smlouva o dolacise měnía doplňuje lakto:

í. V článku ll se odsl, (5) měnía zni:

112

DoDATEK č, 1 smlouvy o dolacičís|o 2011'1907 AP
lillil|lll ll llilllillillllilllilll llilll lllilllilllilllilll]
*0000 00000000 00*



'záíUční banka bude provádět výplaly dotace prostředniďVlm operativního běžného účlu klienta č, 200M2270,í4300
vedeného u záruční bánky ve prospěch účlu č, 212í52031910600, který Vede MoNETA Money Bank, a,s., pod vaíiabilnlm
symbolem 20111907.'

článek lll
závěřečná ustanovéní

(l) Tento Dodatek č, 1 nabývá platno§ti dnem podepsání poslednísmluvni stÉinou a účinnosti dnem uveřejněniv íegislíu
smluv ve smyslu článku lll odst. (3) tohoto Dodatku č, 1.

(2} Tento Dodátek č, 1 je vyholoven ve dvou vyhotovenlch, přaémž jedno vyhotoveni obdží Banka a jedno Vyholovení
obdrži klienl.

(3) Klient bere na vědoml, že Bankaje píávnickou osobou podle § 2 odst, 1 písm, n)zákona č,340/2015 sb,, o zvlášlních
podmínkách účinnosti něherých §mluv, uveřejňováni těchto smluva o €gistru smluv (zákon o íegislíu smluv), Ve znění
pozdějších předpisů, povinnou uveřejňovat smlouvy prostřednictvím íegistru smluv,

Přílohy iohoto Dodalku č, í :
č. 1 UVěroVá smlouva č,36360091 (přiloženo k Whotoven í náležejícimu Bance)

č.2 Vzor polvzenlo spláceni úVěru na opravy a modeínizace bytových domů

2 7 -0?- 2|?5
V Píaze dne 

27 _02. 2t25

Národnj rozvojová banka, a.s,
Renála Hanskutová

záslupce ředitele pobočky Píaha

,/ ,z

,/,/

/ L-/Uz'// /! ,-1L ,l-y'
spoteeerrsivi vt,astn itti panotek aol ytíř z

Externí předseda společensfuí, s.ro,
RNDí. LUbomir Kovář. Ph,D,
zá§tupce při výkonu iunkce

Národni íozvo]'ová banka, a,s,
Bc. Petr znamenáček

obchodni píacovnik pobočky Praha

llllil|llillil llilllilllilllilllilllilllilllilllilllilllilllil]l]

DoDAŤEKó, 1 smlouvyodotaciěislo2o11-1;o7,ÁP

212


